

STK VE HALKLA İLİŐKİLER BAŐKANLIĐI
EYLÜL 2024

GAZİLERİMİZ GURURUMUZDUR!

19 EYLÜL GAZİLER GÜNÜ



GAZİLERİMİZ GURURUMUZDUR!

Milli Görüş Hareketi Hak ile Batıl mücadelesinde daima Hakkın yanında yer almayı ve Hakkın hakim olması için çalışmayı temel ilke olarak kabul etmektedir. Bu yolda sarf edilen bütün gayretleri ibadet kapsamında değerlendirmekte, dünya ve ahiret saadetinin temelinde bu gayretlerin yattığını vurgulamaktadır. "Önce Ahlak ve Maneviyat" düsturuna sahip olan Milli Görüş Hareketinin yegane temsilcisi olan Saadet Partisi olarak her sahada gösterilen gayretleri takdirle karşılıyor, başta Türkiye olmak üzere Doğu Türkistan'dan Gazze'ye kadar bütün coğrafyalardaki Şehit ve Gazilerimize minnet duyuyoruz. Bu noktada **Genel Başkanımız Sn. Temel Karamollaoğlu'nun "Bu toprakları vatan kılan, bugünlere getiren her bir şehidimize, gazimize ve isimleri bilinmeyen tüm kahramanlarımıza şükranlarımızı sunuyoruz"** ifadesi ve



"BU TOPRAKLARI VATAN KILAN, BUGÜNLERE GETİREN HER BİR ŞEHİDİMİZE, GAZİMİZE VE İSİMLERİ BİLİNMEYEN TÜM KAHRAMANLARIMIZA ŞÜKRANLARIMIZI SUNUYORUZ."



Genel Başkan Vekilimiz Kayseri Milletvekili Sn. Mahmut Arıkan'ın "Tarih boyunca her türlü tehdide meydan okuyan ve 'Cehennem olsa gelen, göğsümüzde söndürürüz. Bu yol ki Hak yoludur, dönme bilmeyiz, yürürüz'" diyen şehit ve gazilerimizi hürmet ve minnetle anıyor ve saygılar sunuyoruz" cümlesi camiamızın yaklaşımının en somut göstergelerindedir.

"Tarih boyunca her türlü tehdide meydan okuyan ve 'Cehennem olsa gelen, göğsümüzde söndürürüz. Bu yol ki Hak yoludur, dönme bilmeyiz, yürürüz' diyen Gazilerimize saygılarımızı sunuyoruz."

Şehitlik ve gazilik, aziz milletimiz tarih boyunca en yüce mertebe olarak gördüğü, vatanını, milletini, bayrağını, inancını, mukaddesatı ve dinini koruyabilmek uğruna canını feda etmeyi ve bu uğurda yaralanmayı ifade eden kavramlardır. Şehitlik ve gazilik, milli ve manevi değerlerimizin en önemli yapı taşlarından ve tarihin altın sayfaları bu kavramlarla yazılmaktadır.

Şehitlik, "en yüksek mertebe" olarak kabul edilir. Kur'an-ı Kerim'de, "Allah yolunda öldürülenlere ölümler demeyin; bilakis onlar diridirler, lakin siz bunu anlayamazsınız" (Bakara, 154) buyurulmuş, şehitlerin manevi makamı yüceltilmiştir. Gazilik ise yine Allah (c.c.) yolunda, vatan uğruna canları pahasına mücadele eden, yaralanan ve sağ kalan kahramanları ifade eder. Gazilik, yiğitlik, cesaret ve gayretin nişanesidir, tıpkı şehitlik gibi kutsal bir mertebedir.

Tarihimiz boyunca kazandığımız tüm zaferler, şehit ve gazilerimizin gösterdiği fedakarlık ve cesaret sayesinde mümkün olmuştur. Bu iki kavram, sadece bireysel kahramanlıkları değil, aynı zamanda toplumsal dayanışmayı, milletin birlik ve beraberliğini de simgeler.

Şehit ve Gaziler, aziz milletimiz tarafından milli kahramanlar olarak onurlandırılmaktadır. Ancak devletimizin ne kadar sahip çıktığı tartışılabilir. Anayasa Md. 61'de açık bir şekilde **"Devlet harp ve vazife şehitlerinin dul ve yetimleriyle, malul ve gazileri korur ve toplumda kendilerine yaraşır bir hayat seviyesi sağlar."** ifadesi yer almasına karşın bugün Türkiye'de Şehit ve Gazilerimize ve yakınlarına tanınan haklar, destekler ve yardımlar yetersizdir, kendilerine yaraşır bir hayat seviyesinde yaşamaları neredeyse imkansızdır. Ayrıca bürokratik hantallık

“Ölürsem Şehit! Kalırsam Gazi!” diyerek canları pahasına mücadele edenler ve yakınları, hiç hak etmedikleri halde zor şartlar altında yaşamak zorunda kalmaktadırlar.

ve engellerle sorunların çözümsüz bırakılması, örneğin Gazi olmasına rağmen Gazilik hakkı tanımlanmamış yirmi bine yakın insanımızın olması iktidar sahiplerinin yaşanan mağduriyetleri görmeyişinin ve örtmeye çalışmasının açık bir göstergesidir.

Üzülerek ifade etmek gerekir ki eksik bilgi, önyargılı yaklaşım ve duyarsızlık nedeniyle milli ve manevi değerlerimizin özünü teşkil eden Şehit ve Gazilerimiz ve yakınları yeteri kadar desteklenmemektedir. Bugün Şehit ve Gazilerimize belli bir takım haklar tanımlanmış olsa da bunlar yeterli değildir. "Ölürsem Şehit! Kalırsam Gazi!" diyerek canları pahasına mücadele edenler ve yakınları, hiç hak etmedikleri halde zor şartlar altında yaşamak zorunda kalmaktadırlar. İktidar sahiplerinin son yaptıkları açıklamayla sadece 729 şehit yakını, gazi ve gazi yakınına atama yapmayı hedeflemiş olmaları ve bunu övünerek ifade etmeleri, durumun vahametinden ne kadar uzak olduklarını görmek açısından önemlidir.



Saadet Partisi olarak en büyük acılar karşısında bile metin bir şekilde "Vatan Sağolsun!" diyen kahramanlarımızın sorunlarının farkındayız ve çözmek için hazırız. TBMM çatısı altındaki **SAADET-GELECEK grubumuz ile her fırsatta Şehit ve Gazilerimizin ve yakınlarının mağduriyetlerini vurgulamakta**, itirazlarını güçlü bir şekilde yansıtmaktayız. İlgili STK'larla yapılan değerlendirmeler sonucunda tespit edilen sorunlar ve çözüm önerilerimiz temelde A) Hukuki Düzenlemelerdeki Yetersizliklerin Giderilmesi, B) Mali Hak ve Yardımların Tanınması ve Desteklerin Artırılması, C) Sağlık ve Eğitim Desteklerinin Genişletilmesi, D) Sosyal Hak ve Ayrıcalıkların Tanımlanması olmak üzere dört başlıktan oluşmaktadır ve toplam 16 çözüm önerimiz hazır.

FF "En büyük acılar karşısında bile metin bir şekilde **"Vatan sağ olsun!"** diyen kahramanlarımızın sorunlarının farkındayız ve Saadet Partisi olarak çözmek için hazırız."



EKSİKLİKLER, SORUNLAR VE ÇÖZÜM ÖNERİLERİMİZ

1. Hukuki Düzenlemelerdeki Yetersizliklerin Giderilmesi

1.1. Şehit ve gazi ve yakınlarının haklarını netleştireceğiz ve tek kanun kapsamına alacağız. Böylece mevcut kanunlarda yer alan farklı tanımlamalardan kaynaklı sorunların, mağduriyetlerin ve gecikmelerin önüne geçeceğiz.

1.2. Terörle mücadelede yaralanıp gazi sayılmayanların haklarını tanıyacağız. Sayıları yirmi bine yakın olan ve gösterdikleri kahramanlıkların izlerini taşıyanları gazi olarak tanıyacağız.

1.3. Nüfus kayıtlarında "Şehit" ibaresinin geçmesini sağlayacağız. Şehitlik makamının saygınlığının korunması için vukuatlı nüfus kayıtlarında "ölü" yerine "şehit" ibaresinin geçmesini temin edeceğiz.

2. Mali Haklar ve Yardımların Tanınması ve Desteklerin Artırılması

2.1. Gazilerimizin maaşlarını memur maaşına endeksleyecek ve istisna tutulmasını engelleyeceğiz. Anayasada belirtilen "toplumda kendilerine yaraşır bir hayat seviyesi sağlar" ibaresine uygun hale getireceğiz ve mağduriyetleri gidereceğiz.

2.2. Gazi Şeref aylığını memur haklarıyla özdeş hale getireceğiz. Vefat eden muharip gazilerin şu anda sadece eşe kalan şeref aylıklarını bırakılmasını sağlayacağız.

2.3. Şehitler ve Gaziler gününde ikramiye vereceğiz. Şehit yakınlarına Şehitler Günü'nde, gazilere Gaziler Günü'nde ikramiyesi vereceğiz.

2.4. Konut ve kira desteği vereceğiz. Tüm şehit ailelerine ve ihtiyaç sahibi terör gazilerine kira yardımı yapılmasını ve TOKİ kapsamındaki ayrıcalığın aileleri de içerecek şekilde genişletilmesini sağlayacağız.

2.5. Temel ihtiyaç kapsamındaki destekleri genişleteceğiz. Şehit ve gazi ailelerine, su ve elektrik faturalarında tanımlı olan ayrıcalığın doğalgaz gibi temel ihtiyaçlarda da geçerli olmasını ve oranların artırılmasını sağlayacağız.

3. Sağlık ve Eğitim Desteklerinin Genişletilmesi

3.1. Sağlık hizmetlerine erişimi kolaylaştıracacağız. Şehit ve gazi ailelerinin sağlık hizmetlerinde yaşadığı sorunları çözeceğiz, devlet ve üniversite hastanelerinde öncelikli statü ve ücretsiz hizmet verilmesini temin edeceğiz.

3.2. Ortopedik engelli gazilerimizin protez sorunlarının yerinde çözülmesini sağlayacağız. Gazilerimiz, protezlerini yalnızca Ankara'da yaptırmak zorunda kalmakta ve kalitesiz protezlerle mağduriyet yaşamaktadırlar. Gazilerimizin ihtiyaçlarını istedikleri üniversite hastanelerinde giderebilmelerini sağlayacağız.

3.3. Eğitim desteği kapsamını genişleteceğiz ve miktarını artıracacağız. Şehit ve gazi çocuklarına sunulan eğitim yardımlarını kursları da içerecek şekilde genişleteceğiz ve tanımlı miktarı enflasyon göz önünde bulundurarak artıracacağız.

3.4. Üniversitelerde ek kontenjan hakkı tanıyacağız. Üniversite bölümlerinde şehit ve gazi çocuklarına ek kontenjan vereceğiz.

4. Sosyal Haklar ve Ayrıcalıkların Tanımlanması

4.1. İstihdam olanaklarını genişleteceğiz. Şehit ve gazi yakınlarına ve çocuklarına istihdamda öncelik tanıyacak düzenlemeler yapacağız.

4.2. Şehit ve Gazi yakınlarının büro hizmetlerinde istihdam edeceğiz. Kamu kurumlarında yardımcı hizmetler sınıfında istihdam edilmekte olan Şehit ve Gazi yakınlarını büro hizmetleri sınıfına geçireceğiz.

4.3. Yeşil Pasaport hakkı tanıyacağız. Gazilerimize yeşil pasaport hakkı tanıyacağız ve ayrıcalıklarından istifade etmelerini sağlayacağız.

4.4. Yerel yönetimlerin Şehit ve Gazi yakınlarına ve STK'larına desteklerini artıracacağız. Şehit ve gazilerimize yerel yönetimler tarafından sunulan desteklerin artırılması, sosyal tesislerde öncelikli ve ücretsiz olarak hizmet verilmesi, Şehit ve Gazi Derneklerine yer tahsisi veya kira desteklerinin sağlanmasını teşvik edeceğiz.

